f697dbcl96r> l87b7cec89c336f56c95a

FXTR^VTO DE CONTRATt; S» 052/2021

DISPENSA N“ 028/2021. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal

de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n‘J 01,577.844/0001-62.

CONTRATADO: GEOVANNE DA SILVA. CPF; n° 508.788.403-20

Valor $ 15.700,00 (quinze mil e setecentos reais), OBJETO:

Contratação de pessoa física ou jurídica para a prestação de

serviços de borracharia (reparo em pneus) para atender os

diversos veículos da frota da Secretaria Municipal de

Infraestrutura, durante o exercício fiscal de 2021.

FUNDAMENTO LEGAL: